

**Årsmelding 2013 Ullern eldreråd****Ullern eldreråd vedtok enstemmig følgende årsmelding for 2013:****Årsmelding - Ullern Eldreråd 2013**Medlemmer:

Bibi Vance Plahte, leder januar – juni	(Venstre)
Helga Strømme, nestleder 1. - 26. januar	(Arbeiderpartiet)
Veslekari Bugge-Asperheim, leder fra juni	(Skøyen/Smestad pensjonistforening)
Ernst Hansen-Tangen, medlem fra mai, nestleder fra juni	(Seniorsaken)
Christian Grønn, januar - juni	(Skøyen/Smestad seniorsenter)
Egil Egeland, juni - oktober	(Skøyen/Smestad seniorsenter)
Berit Seljelid, fra november	(Skøyen/Smestad seniorsenter)
Turid Manshaus	(Ullern seniorsenter)
Liv Terjesen	(Ullern/Bestum seniorlag)
Eivind Moland	(Lilleaker pensjonistforening)

Varamedlemmer

Berit Jensen Riis	(FrP)
Arne Andreasen	(Høyre)
Egil Egeland	(Skøyen/Smestad seniorsenter)
Gesche Torp Varran	(Ullern seniorsenter)
Ole Geshe	(Lilleaker pensjonsistforening)
Brit Kavli	(Ullern/Bestum seniorlag)
Finn Bjerke	(Skøyen/Smestad pensjonsistforening)
Tore Ruud, fra mai	(Seniorsaken)

Rådssekretær: Tore Gleditsch

Det ble avholdt 8 møter hvorav ett på Silurveien sykehjem, de øvrige i Hoffsveien 48.

Bydelsdirektøren møtte 6 ganger og orienterte om saker som var under behandling i BU samt besvarte spørsmål.

I tillegg har rådet fått orientering av:

- Avdelingsleder Gunhild Bilben - rutiner for oppfølging av kvaliteten på hjemmetjenester
- Seniorveileder Ola Grødal - om oppsøkende virksomhet
- Avdelingsleder Inga Lill Zahl - om de ansattes, på søknadsavdelingen, faglige bakgrunn
- Leder av tilsynsutvalget Hilbert Eilertsen - om utvalgets arbeidsoppgaver og begrensninger

**Saker som har stått på dagsorden:**

Samarbeid mellom Ullern, Vestre Aker og Frogners ledere av eldreråd/seniorråd: «Tjener sykehusetaten sitt formål». Bibi Plahte Vance deltok fra Ullern. Rådene avventer fortsatt svar på brev som ble overrakt byråden i møtet.

Den svenske modellen av elektronisk informasjon over alle «Äldreboende» i Sverige, rangert kommunevis - alle med 18 indikatorer om eksempelvis bemanning, aktivitetstilbud og måltider.

Viktigheten av økt fokus på «Pluss bolig» med livsløpsstandard. Ikke minst med tanke på nye boligprosjekter i Ullern bydel. Pådrivere: Seniorsaken.

En «gjenganger» har vært: lite gehør for klagen på håndtering av vask av beboernes klær på sykehjemmene. Liv Terjesen (tilsynsutvalg)

Frivilligmelding for Bydel Ullern

Videreføring av Hukommelsesteam

Løpende oppdatering v/Turid Manshaus om positiv samhandling mellom Stoppestedet og Ullern seniorsenter

Vern for eldre

Næringsinnholdet i industriprodusert ferdigmiddager. v/Gesche Torp Varran

Demensteam på sykehjem v/Ernst Hansen-Tangen

Manglende tilbakemelding til eldrerådet om legedekningen på bydelens sykehjem

**Saker rådet har fått gjennomslag for:**

Smestad/Skøyen eldresenter har fått adgang til å benytte én - 1 - av bydelens P-plasser når denne er tilgjengelig. Dvs at senteret disponerer pr. dd. 7 plasser hvorav 1 er leid av senteret og 1 av bydelen. Det er nedlagt et omfattende arbeid av rådets medlem Christian Grønn som døde i juni 2013.

Eldres klagerett i vedtakssaker etter avslag på søknad om sykehjemsplass er blitt innarbeidet i informasjonsskriv fra Helse- sosial- og eldreombudet. Det er tatt med i avslagsbrev at klager sendes eldreombudet.

Innsamling blant rådets medlemmene til TV-aksjonen for Nasjonalforeningen med fokus på demens. Initiativtaker: Helga Strømme

**Deltagelse på eksterne møter:**

Veslekari Bugge-Asperheim deltok på konferanse (i april) i regi av Statens seniorråd med tema Aldersdiskriminering.

Ullern eldreråd har vært representert på samtlige møter i det sentrale eldreråd.

Eivind Moland deltok på seminar om bydelsutvalgets tilsynsansvar.

Leder, nestleder, Eivind Moland og Ole Gesche deltok på orienteringsmøte om Nye Ullerntunet.»